Tomatenwiirfel m. Haut

1x25kg/VE
Art.Nr. A499; VE 5,23 €

per kg: 2,09 €

Eierschwamme
geschnitten, kiichenfertig

1x1kg/VE
Art.Nr. A9508; VE 10,89 €

per kg: 10,89 €

ST Hiihnerschnitzel
paniert, gegart
255tk.al20g
1x3kg/VE

" Art.Nr.510040; VE 18,25 €

¥ perStk:073€

Wachsbrechbohnen

4x25kg/VE
Art.Nr. A50030; VE 18,80 €

perkg:1,88 €

Kartoffel Gratin
Kadse-Sahne, portioniert
15Stk.a100g

1x1,5kg/VE
Art.Nr. A801751;VE 9,75 €

< perStk.:0,65€

Zanderfilet
170-230g

1x5kg/VE
Art.Nr. A9308; VE 46,50 €

per kg: 9,30 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
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WALDBEER 2x30Stk.265g
PALATSCHINKEN Bama ot

VE: 43,49 €

Kartoffelknddel
Tomaten - Mozzarella

2xca.30Stk.al00g

Gemiiselaibchen

2xca.52S5tk.a47¢g

2x2,5kg/VE g )  2x3kg/VE
Art.Nr. MF4011; VE 40,49 € ' s A Art.Nr. MF4064; VE 51,59 €

per Stk.: 0,39 €

Gemiisestrudel VEGAN
gezogen, geb., geschn.
6x5Stk.aca.150g

6x 750 g/VE
Art.Nr. MF4077;VE 54,09 €

per Stk.: 1,80 €

Schoberl

2xca.214Stk.a7g

2x1,5kg/VE
Art.Nr. MF4055; VE 28,99 €

per Stk.: 0,07 €

per Stk.:0,86 €

Rauchwurstknodel

2x305tk.al00g

2x3kg/VE
Art.Nr. MF4045; VE 44,39 €

per Stk.: 0,74 €

Topfenknodel mit
Nougatfiille
4x305Stk.a50g
4x1,5kg/VE

Art.Nr. MF1018; VE 60,39 €
per Stk.:0,50 €
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IGIO/SELGHEIEISCH VA ;7 mgaza
KNOREL <'g ’O . RS0

VE:22,50,€

IGLO Zarte Mischung IGLO Gemiise-Schnitzel
| 2x25kg/VE 2x33Stk.aca.75g
-3 Art.Nr.Y92940; VE 14,45 € . Art.Nr.Y90090; VE 32,34 €
" perkg:2,89€ per Stk.: 0,49 €
Képt'n IGLO Fischstabchen IGLO Fisch'n'Rosti MSC
MSC @ praktisch grétenfrei

) 6x20Stk.aca.50g

% 6x1kg/VE

s ArtNr.Y94920;VE 43,20 €
%" perStk:0,36€

*.  ca. 166 Stk.aca.30g/VE
; . Art.Nr.Y93190; VE 29,88 €

per Stk.: 0,18 €

W IGLO Kartoffelnudeln IGLO Powidltascherl

vorgekocht

P ed A
7 « 2x2kg/VE 2x90Stk. a ca.22
g g

* - y
W\‘%b Art.Nr. Y91260; VE 11,16 € “"”~Q’-  ArtNr.Y91220;VE19,80 €

¥ perkg:2,79 € —_—— per Stk.: 0,11 €
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SCHOKO-MUFFIN

Marillenhilften

4x25kg/VE
Art.Nr. A9690; VE 26,80 €

per kg: 2,68 €

Profiteroles gefiillt mit
Sahne in Kakaomousse
24 Stk.a50¢g

» 1x1,20kg/VE

Art.Nr. A10781;VE 16,32 €
per Port.: 0,68 €

PF Sachertorte
ungeschnitten, @ 28 cm
ca.12-14 Port.

1x 1400 g/VE
Art.Nr. P100; VE 19,24 €

per Port.: 1,48 €

mit Schokostiicken
24Stk.al20g

1x2,88kg/VE
Art.Nr. VM81448;

VBZEERG

0,98

per Stk.

Erdbeerpiiree
18°Brix (+/-1)

1x1kg/VE
Art.Nr. AO0O014;VE11,99€

perkg:11,99 €

Kaiserschmarrn
mit Rosinen

2x2,5kg/VE
Art.Nr. A9430; VE 26,45 €

per kg: 5,29 €

TONI KAISER Strudel-
Teigblatter
40Blattal25g
5x1kg/VE

. Art.Nr. FF31028; VE 55,60 €

per Blatt: 1,39 €
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